
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES  CLEVELANDIA- PR 
PORTARIA Nº 003/2020 

JOVENTINO DE MACEDO, Presidente da Câmara Municipal de Clevelândia, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 30 da Resolução nº001/2010 de 22 de abril de 2010, e 
a Lei Federal nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993. 
RESOLVE: 
Art. 1º Designar os servidores a seguir nominados para comporem a Comissão  Permanente de Licitação  
da Câmara Municipal de Clevelândia-PR: 
Presidente: Juliana Pogogelski Reali – RG 7.551.645-2 SSP-PR 
Membro: Claudete Terezinha Copini Valdameri RG  2.145.122-3 
Membro: Onilda Aparecida Lamp -  RG 4.567.729- SSP-SC 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Portaria nº 008/2019. 
Sala da Presidência da Câmara Municipal de Clevelândia em 12 de fevereiro de 2020. 
Joventino de Macedo 
Presidente do Legislativo Municipal 

 


